
I,MUNICIPAUDAO DE LOTA

ALCALD¡A
*DEPTO. DE EDUCACIóN'T

-Regulorizo y Apruebo Finiquilo.

LOTA. l8 l'lAR' 2015

Á/tl .-,q.y.DECRETO N"

Vistos:

Decrelo DEM N' ,1303 del 30 de moyo de
2014, que opruebo Conlroto de Trobolo o Plozo Fi.|o entre lo Municipolidod de
Loto. Deporlomenlo de Educoción y don ESTEBAN DAVID FERRADA VTLLEGAS;

Artículo 159 número 4 del Código del Trobojo; y en uso de los focullodes que me
confiere el Arl. I 2' y ó3" de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Constitucionol de
Municipolidodes;

DECRETO:

'1.- REGUTARíCESE finiquiio que do cuento
del término de lo reloción loborol enke lo Municipolidod de Loto, Deporlomento
de Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobolodor, Monilor de Orquesto
SEP de lo Escuelo Boldomero Lillo Figueroo D-ó84, Don ESTEBAN DAVID FERRADA
vtLIEGAS. RUT N.

2.- Lo onleriormente indicodo rige o contor
del 28 de febrero de 2015, por lo cousol "Vencimiento del plozo convenido en el
confroto" estoblecído en el Arl. 159 número 4 del Código del Trobojo.

3.- PROCÉDASE ot pogo de lo sumo de
§ 0.- (cero pesos) por concepio de feriodo proporcionol.

4.- ffiPÚTESE lo onteriormente indicodo, ol
irr¡¡ zrs-zs-ol -m4 suBVENctóN esco¡..en pRETERENctAL.

ANÓIESE, REGULARÍCESE, REGÍSÍREsE,
COMUNíQUESE Y ARCHÍVESE.-

LLOA
ES U íz

rPAL (s)

VPMU/EMR AC/RBS/CPG/CAO/MPA/mcp.-

CIÓN
-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Conlrolorío.
-Tronsporencio Municipol.
-Sub-Depto. Finonzos.
-Sub-Depto. Personol.
-Archivo.-

E

AI.CAtOE

cro
I


